



Hero Couscous au maïs sans gluten sac à 4.0kg

Art. Nr. 2968.320

Poids brut	4.050 KG
Poids net	4.000 KG
Conditionnement	Sachet > 1 kg
Stockage	non réfrigéré
Conservation	6 mois
Dénomination spécifique	Couscous au maïs, sans gluten

Informations pour la vente et le stockage



1 PAL = 100 ST

Remarque de stockage:

Après l'ouverture, bien refermer l'emballage.

Informations nutritionnelles

Ovo-lacto-végétarien

Ovo-végétarien

Lacto-végétarien

Végane/végétalien

Sans gluten

Sans lactose

Ingrédients

maïs, émulsifiant: mono- et diglycérides d'acides gras, sel de cuisine. PEUT CONTENIR DES TRACES DE: SOJA.

Pays de production

Pays de production: Svizzera (CH)

Information sur le produit

Allergènes

	Non	Peut contenir	Oui
Céréales contenant du gluten	x		
Crustacés	x		
Œufs	x		
Poisson	x		
Arachides	x		
Soja		x	
Protéine de lait	x		
Lactose	x		
Amandes	x		
Noisettes	x		
Noix (Juglans regia)	x		
Noix de cajou	x		
Noix de Pécan	x		
Noix du Brésil	x		
Pistaches	x		
Noix de Macadamia ou du Queensland	x		
Céleri	x		
Moutarde	x		
Graines de sésame	x		
Anhydride sulfureux et sulfites (≥ 10 mg/kg)	x		
Lupins	x		
Mollusques	x		

Certifications produit

	Certifications produit
Halal	x
Casher	x
Beelong	A-

Information sur le produit

Valeur nutritionnelle

	par 100g
Énergie	1413 kJ
Énergie	334 kcal
Matières grasses	2 g
- dont acides gras saturés	0.8 g
Glucides	67 g
- dont sucres	1.5 g
Fibres alimentaires	8 g
Protéines	8 g
Sel	0.5 g

Instructions de préparation

Étaler le couscous sur une plaque et arroser avec de l'eau bouillante. Laisser reposer à couvert pendant 1 minute. Rapport 1:1, préparer 1kg de couscous avec 1l d'eau, 1kg donne environ 15 à 20 portions de garniture.

Date de création: 22.05.2025

Nos produits peuvent être soumis à des modifications de formule. Sont déterminantes les indications figurant sur l'emballage du produit.